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PLAN PODRÓŻY
Dzień 1 - 17.11
Wylot z Warszawy lub Berlina, tego samego dnia przylot do Mexico City w godzinach
wieczornych.
 
Dzień 2 - 18.11
Naszą przygodę zaczniemy eksplorując tętniące życiem i nowoczesne Mexico City.
Zobaczymy różne oblicza tego miasta, od kolorowych dzielnic gdzie wciąż można usłyszeć
śpiew i muzykę Mariachi, po nowoczesną architekturę i światowej klasy muzea. Pierwszego
dnia poznamy historyczne oblicze cdmx oraz jeden z największych na świecie plac Zocalo,
wpisany na listę zabytków Unesco. Pójdziemy na kawę do Gran Hotelu gdzie kręcono Bonda
i będziemy chłonąć klimat metropolii.
 
Dzień 3 - 19.11
Tego dnia zobaczymy przebogate zbiory prekolumbijskich kultur w muzeum antropologii,
pójdziemy na spacer do nowoczesnej dzielnicy Polanco i wstąpimy do ekstrawaganckiego
muzeum Soumaya. Przejdziemy się po klimatycznych uliczkach dzielnic Romy i Condensy.
Oczarują nas kolory, zapachy i smak ulicznego jedzenia. Wieczorem czeka nas lot i podróż
do najbardziej zielonego stanu Meksyku - Chiapas. W tym miejscu znajdują się jedne z
najlepiej zachowanych piramid Majów, przyroda zachwyca swoim bogactwem, a tradycje
indiańskie zdumiewająco łączą się z kulturą chrześcijańską.
 
Dzień 4-20.11
Po nieśpiesznym śniadaniu w środku dżungli czeka nas wizyta w Parku Narodowym
Palenque, jest to jeden z ważniejszych kompleksów bytowych Majów, którzy żyli tu w
czasach pierwszego stulecia p.n.e. Wierzcie mi! Warto przemierzyć pół Meksyku żeby
poczuć energię tego miejsca. Odnaleziona w sercu dżungli architektura zapiera dech w
piersiach i przyprawia o gęsią skórkę! 



Dzień 5 - 21.11
Wsiadamy do busa i ruszamy w dalszą drogę. Zanim totalnie zmienimy klimat, niejako po
drodze zobaczymy ukryte w dżungli turkusowe wodospady – Cascadas De Agua Azul.
Wieczorem dotrzemy w góry do stolicy stanu Chiapas, miasta San Cristobal de las Casas. To
Pueblo Magico (magiczne miasteczko), które jest moim ulubionym miejscem na mapie
Meksyku. Być może to duch przeszłości sprawia, że jest tak wyjątkowe, gdyż w mieście i
jego okolicach wciąż żyje rdzenna ludność. Miasteczko posiada dekadencki klimat, a długie
wieczory pozwolą chłonąć artystyczną atmosferę tego niezwykłego miejsca.

Dzień 6 - 22.11
Zupełnie niedaleko od San Cristobal znajduje się San Juan Chamula, położone na wysokości
2260m n.p.m. to miasteczko inne niż wszystko co do tej pory widzieliście. Tutejsza ludność
zachowała swój język, pradawne zwyczaje i wierzenia, które można zobaczyć w jednym z
najdziwniejszych kościołów świata! To tutaj dowiemy się kim są i w co wierzą meksykańscy
Indianie z plemienia Tzotzil, a to co zobaczymy zrobi na Was ogromne wrażenie!
Odwiedzimy też Pueblo potomków Majów Tzetzali, zobaczymy typowy dom lokalnej
społeczności.

Dzień 7 - 23.11
Rano ruszymy na podbój wodospadu El Chiflon. To nie lada przygoda i wysiłek bo trasa do
największego wodospadu wiedzie pod sporą górę. Dla wytrwałych jest nagroda, możliwość
zjazdu tyrolką aż na sam dół!
 
Dzień 8 - 24.11
Ostatniego dnia w Chiapas, przepłyniemy łodzią po urwistym wąwozie kanionu Sumidero,
którego ściany sięgają 1 200m! Kanion powstał 30 mln lat temu i zamieszkuje go wiele
gatunków dzikich zwierząt, w tym krokodyle, oceloty, czubacze i iguany. Kanion to
niezwykły pomnik natury w najlepszym wydaniu. Tę noc spędzimy w komfortowym
autobusie, przed nami kolejne 700km drogi.
 
Dzień 9-13 25.11-29.11
Czas na zasłużony odpoczynek! Na te dni przeniesiemy się nad ocean. Najpierw do Puerto
Escondido, surfowego raju, miejsca młodych ludzi z super energią i fajnym vibem. Nie
uświadczysz tu hoteli typu all. Będą za to fale, klimatyczne wieczory na plaży, knajpki z
fajną muzyką, kolorowe tacos, zimna Corona i … mezcal. Jeśli zechcesz wybierzemy się na
tańce, jogę i surfa. Pojedziemy wypuścić do oceanu małe żółwiki, odpoczniemy i
naładujemy się super energią. Tego miejsca nie można nie pokochać!



Dzień 13-15 29.11-01.12
Kolejne dwie noce spędzimy na bezludziu. Przepłyniemy łódką przez park pełen różnych
gatunków ptaków i krokodyli, aż dotrzemy do Laguny de Chacahua. Tu nie trafia byle
pierwszy turysta, a minimalizm tego miejsca oczaruje Cię i sprawi wrażenie, że oto trafiłeś
na sam koniec świata. Jedną z atrakcji tego raju jest bioluminescencja, czyli nocna kąpiel w
magicznie błyszczących planktonem wodach pobliskiej zatoki. To miejsce bez zasięgu,
często bez prądu - totalny kontakt z naturą.

Dzień 15 - 01.12
Na ostatnią noc przed wylotem do Polski wrócimy samolotem do Mexico City. Zamieszkamy
w cudownej dzielnicy Coyoacan, płenej uroczych restauracji i barów.

Dzień 16 – 02.12
Rano po śniadaniu odwiedzimy niesamowity dom, a zarazem muzeum meksykańskiej
artystki Fridy Kahlo, to właśnie w dzielnicy Coyoacan rozpoczęło się i zakończyło jej
burzliwe życie. Nasza pełna wrażeń podróż tutaj się zakończy. Wieczorem wylot do kraju.

DODATKOWE INFORMACJE

Pierwsza rata-zaliczka 2000,00 PLN gwarantuje miejsce
Druga rata 2900,00 PLN płatna do 31.08.2023.
Trzecia rata 2.900,00 PLN płatna do 31.10.2023
600 USD płatne w gotówce na miejscu 

2 noce w hotelu 4* w dzielnicy Roma w Mexico City
2 noce w domkach w dżungli w Palenque
3 noce w hotelu 4* w San Cristobal ze śniadaniem
4 noce w butikowym hotelu (tylko dla dorosłych) w Puerto Escondido
2 noce w pokojach z widokiem na ocean w Laguna de Chacahua
1 noc w hotelu w samym sercu dzielnicy Coyocan w Mexico City
Pierwsze 8 dni w podróży z licencjonowanym przewodnikiem, Polką mieszkającą na stałe w
Meksyku
Opiekę 2 osób podczas całej podróży po Meksyku
Transporty z i na lotniska podczas wszystkich lotów
Bilety komunikacji miejskiej w Mexico City
Prywatny bus do naszej dyspozycji w stanie Chiapas
Przejazd nocnym autobusem z san Cristobal do Puerto Escondido
2 loty wewnętrzne z bagażem rejestrowym
Wszystkie wstępy do atrakcji wymienionych w opisie
Ubezpieczenie podróżne Maximum KL 300.000 EUR
Składkę na ubezpieczeniowy fundusz gwarancyjny

CENA OBEJMUJE

Cena:  7800,00PLN + 600USD (Oferta kalkulowana dla grupy 10-12osobowej)



Przelotu Warszawa-Meksyk - oferuję bezpłatną pomoc w zakupie odpowiedniego biletu
Opieki pilota podczas podróży do Meksyku
Śniadań, obiadów i kolacji poza 3 śniadaniami w San Cristobal - (śniadania w
meksykańskich hotelach to głównie fasola i słaba kawa, zdecydowanie lepiej jeść w
knajpkach)
Nauki surfa - koszt lekcji około 100PLN / h

CENA NIE OBEJMUJE:

LOTY
Ceny zaczynają się od 2.800 zł, ceny nie są stałe, będą się zmieniać - im bliżej terminu wylotu
tym drożej
Orientacyjną cenę biletu możesz sprawdzić na https://momondo.pl

Sugerowane połączenia
Berlin 10.10 -19.35 Mexico City KLM, powrót Mexico City 19.55-17.00 Warszawa, Air France
4.100 PLN - zalecany pod względem godzin przylotu i odlotu
Warszawa 12:45–03:30+1 KLM, powrót 22:35–22:10+1 Air France cena 3.950,00 PLN (
zalecany wylot dnia 16.11 ze względu na nocne godziny lądowania w Meksyku - możliwość
dokupienia jednego noclegu i dnia aklimatyzacji.

KIESZONKOWE
Podpowiadam, że minimalne kieszonkowe, które przeznaczysz na posiłki oraz napoje nie ujęte
w koszcie wyjazdu to 400 USD

Kolejność atrakcji/wycieczek może ulec zmianie co nie stanowi zmiany oferty. 

Do Meksyku nie są wymagane szczepienia COVID, nie ma też wizy wjazdowej. Więcej
informacji znajdziesz na https://www.gov.pl/web/meksyk/idp
Ambasada Polska w Meksyku  https://www.gov.pl/web/meksyk/ambasada

WAŻNE:

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISACH WIZOWYCH, SANITARNYCH,
WYMAGANIACH ZDROWOTNYCH: 

https://www.momondo.pl/flight-search/WAW-MEX/2023-11-17/2023-12-02?sort=bestflight_a&fs=bfc%3D1
https://www.gov.pl/web/meksyk/idp
https://www.gov.pl/web/meksyk/ambasada

